
Par jauno Nītaures mūzikas un mākslas
pamatskolas direktori apstiprināta Gunta Mellīte

Ceturtdien,  15.augustā,  domes  sēdē  par  jauno  Nītaures  mūzikas  un  mākslas
pamatskolas  direktori  amatā  vienbalsīgi  apstiprināta  Gunta  Mellīte.

Gunta Mellīte ieguvusi profesionālo maģistra grādu valsts pārvaldē, kā arī profesionālo
maģistra grādu pedagoģijā un savu profesionālo darbību pavadījusi izglītības jomā.
Iepriekš ieguvusi pieredzi, strādājot par Alūksnes rajona vakara (maiņu) un neklātienes
skolas direktori, kā arī Izglītības pārvaldes vadītāju Smiltenes pašvaldībā.

''Man ir patiess prieks dzīvot tik skaistā novadā un, kandidējot uz šo amatu, apzinos
atbildību, kuru sagaidāt. Ceru, ka kopējais darbs Cēsu novadā mums nodrošinās labu
sadarbību un piedzīvosim šīs skolas attīstību. Esmu gatava sniegt savu ieguldījumu, lai
Nītaures mūzikas un mākslas pamatskola atplauktu,'' saka jaunā direktore.

G.Mellīte  darba pienākumus sāks  pildīt  no  šī  gada 19.augusta.  Vēlam veiksmi  un
panākumus, stājoties jaunajā amatā!


